ё: : % ггёг%
Й

®
сшхlор 1руехдая организация: )снованная на члатспзе .\нц осу1щес .ъяюиlих сгрoн1'ельсгв рекой"ктрукцнк), капнтальнын рамон

РЕПIСТР,'И.Ц,ЮЖНЫЙ НOМЕР В ГOСУДЛРСТВЕННOМ РЕЕСТРЕ САЛ,10РЕГУМIРУЫ«{ЫХ OРГ,\ШIЗАЩ Т: СРO-С-217-19042010

ПРОТОКОЛ Лё40
ЗАСЕДАНИЯ СOВЕТА АССОЦИАЦИИ <<САМOРЕГУЛИРУЕМАЯ OРГАНИЗАЦИЯ

«МЕЖРЕГИOНАЛЬНЫЙ АЛЬЯНС СТРOИТЕЛЕЙ>>

ГОРОД МОсквА <Л 4>> июля 20 1 6 года

Основание созыва Совета -- решение заместителя Председателя Ассоциации {(Саморегулируемая организация «Межрегиональ-
ный Альянс Строителей)> Поляниной Екатерины Валерьевны
Место проведения заседания Совета город Москва, 1-й Красногорский проезд, д. З.
Время проведения заседания Совета 12 часов 30 минут.
Председательствующий на заседании Совета:
Заместитель Председателя Ассоциации <<Саморегулируемая организация {(Межрегиональный Альянс Строителей>> Полянина
Екатерина Валерьевна.

Из 7 ч.генов Совета для участия в заседании зарегиетрирова.шсь 4:
Трехлебов Виктор Матвеевич (Общество с ограниченной ответственностью {(МНЕВНИКИ-В)>).
Зубарев Лцександр Николаевич (Общество с ограниченной ответственностью <lБОН>>)-

Милишников Петр Михайлович(Закрытое акционерное общество СКФ«Барма и Постник»).
Полянина Екатерина Валерьевна (Общество с ограниченной ответственностью «КОНСТРУКТИВ»).

е

е

е

е

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 7 членов Совета в заседании принимают участие 4 члена Сове
та. Совет правомочен.
Председательствующий объявил заседание Совета открытым

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета

Иных предложений и замечаний не поступило
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.
Голосовали: <ца>> - 4 голоса, <<протиш> - нет, <фоздержался» - нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. {(Проведение внеочередного Общего собрания членов Ассоциации {lСаморегулируемая организация «Межрегиональный
Альянс Строителей>>

ПО ВОПросу .ПЫ ПОВЕСТКИ ДНЯ «Проведение внеочередного Общего собрания членов Ассоциации «Саморегулируеыая
организация«Межрегиональный Альянс Строителей»
СЛУШАЛИ: По.1янину Е.В., которая доложила присутствующим о необходимости проведения внеочередного Общего собра-
ния членов Ассоциации {(Саморегулируемая организация {(Межрегиональный Альянс Строителей)} для приведения в соответ-

ъ--.,ствие действующему законодательству РФ внутренних документов Ассоциации. . .
СЛУШАЛИ : Зубарева А.Н., который предложил присутствующим назначить дату проведения внеочередного Общего собра-
ния членов Ассоциации <<Саморегулируемая организация «Межрегиональньtй Альянс Строителей)> на 12 августа 2016 года:
СЛУШАЛИ: Милишникова П.М., который предложил присутствующим в срок до 28 июля 2016 года уведомить членов Ассо-
циации <(Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строителей>> о дате, месте и времени проведения внеоче-
редного Общего собрания членов Ассоциации {<Саморегулируемая организация {lМежрегиональный А.цьянс Строителей» и
ознакомить членов Ассоциации с повесткой дня внеочередного Общего собрания членов Ассоциации {(Саморегулируемая
организация {€Межрегиональный Альянс Строителей>>.
РЕШИЛ И: Назначить дату проведения внеочередного Общего собрания членов Ассоциации <<Саморегулируемая организация
<<Межрегиональный Альянс Строителей>> на 12 августа 2016 года. В срок до 28 июля 20] 6 года уведомить ч.генов Ассоциации
«Саморегулируемая организация {(Межрегиональный Альянс Строителей>> о дате, меа'е и времени проведения внеочередного
Общего собрания членов Ассоциации <(Саморегулируемая организация {<Межрегиональный Альянс Строителей>> и ознакомить
членов Ассоциации с повесткой дня внеочередного Общего собрания членов Ассоциации «Саморегулируемая организация
«Межрегиональный Альянс Строителей>>.

'ладно
.о
о\й

б?
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
Ассоциации <<СРО {аИАС)>

Е.В. ПОЛЯНИНА